
УКРАЇНА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

МЕЛІТОПОЛЬСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ
Запорізької області

Р І Ш Е Н НЯ
23.01.2020                                                                             № 16

Про  внесення  змін  до  рішення  виконавчого  комітету  Мелітопольської  міської  ради
Запорізької області від 22.12.2019 № 259 

Керуючись законами України «Про засади державної регуляторної політики
у сфері господарської діяльності» та «Про місцеве самоврядування в Україні»,
виконавчий комітет Мелітопольської міської ради Запорізької області

ВИРІШИВ:

1.  Внести  зміни  до  рішення  виконавчого  комітету  Мелітопольської
міської  ради  Запорізької  області  від  22.12.2019  №  259  «Про  затвердження
плану  діяльності  з  підготовки  проектів  регуляторних  актів  виконавчого
комітету Мелітопольської міської ради Запорізької області на 2020 рік», а саме
доповнити додаток пунктами 2-4:

№
п/п

Назва проекту рішення
виконавчого комітету

Мелітопольської міської ради
Запорізької області

Мета прийняття проекту Строк
підготов-

ки
проекту

Відповідаль-
ний за

розробку
проекту

Відділ охорони здоров'я 
2 Про затвердження тарифів на 

медичні послуги  КНП 
“Територіальне медичне 
об'єднання “Багатопрофільна
лікарня інтенсивних методів 
лікування та швидкої 
медичної допомоги” 
Мелітопольської міської ради
Запорізької області

Приведення у 
відповідність до норм 
чинного законодавства

I-IV 
квартал 
2020 року

Начальник 
відділу охорони 
здоров'я  
Саприкіна Л.

3 Про затвердження тарифів на 

медичні послуги  КНП 
Приведення у 
відповідність до норм 

I-IV 
квартал 

Начальник 
відділу охорони 



“Мелітопольський міський 
пологовий будинок” 
Мелітопольської міської ради
Запорізької області

чинного законодавства 2020 року здоров'я  
Саприкіна Л.

4 Про затвердження тарифів на
медичні послуги  КНП 
“Мелітопольська міська 
стоматологічна поліклініка” 
Мелітопольської міської ради
Запорізької області

Приведення у 
відповідність до норм 
чинного законодавства

I-IV 
квартал 
2020 року

Начальник 
відділу охорони 
здоров'я  
Саприкіна Л.

2.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  першого
заступника  міського  голови  з  питань  діяльності  виконавчих  органів  ради
Рудакову І.

Секретар Мелітопольської міської ради Роман РОМАНОВ


	УКРАЇНА
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	МЕЛІТОПОЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

	Запорізької області

